15.  
 Prodest  
 Ecclesie  
 et ijs pro  
 quibus.  
 oramus

NVI

416

inijciunt. Hunc obicem decurtat, atque ab-  
tergit oratio. Quapropter etsi textus nost-  
rātum promittat oranti subsidium cū ait,  
& dabo tibi nihilominus magna & proluxa  
Dei munificentia, non tantū sese intra pro-  
missos limites continet, sed supergreditur  
vltcrius, nihilque filio petēti negare se posse  
demonstrat.

16. 15. Nec singularis hic fructus prætermi-  
tendus videtur, quōd orationis studio deditus  
facit orā rem à cu biculis Dei.  
Eccl. 35. Oratio enim humiliantis se nubes penetrabit, &  
21. non discedit donec altissimus aspiciat. Verū ab-  
In psal. sentes à curia palatini, cubiculū regis intrare  
39. non possūt; possunt cubicularij summi regis.  
Audiamus B. Augustinum luculenter hoc  
argumentum tractantem. Clamavit ( inquit )  
de profundo Ionas, de ventre ceti. Erat non solum  
sub fluctibus; verū etiam in visceribus bellue: ne  
tamen illud corpus, & illi fluctus inrecluserunt ora-  
tionem ne perveniret ad Deum; & ventri bestie non  
potuit tenere vocem deprecantis. Penetravit om-  
nia, dirupit omnia, pervenit ad aures Dei, quando  
17. aures Dei in ore precantis erant.

Delecta- ziones spirituales.  
Psalm. 149. 6.  
16. Omittendæ non sunt voluptates ac de-  
lectationes spirituales, quas divinissimus illi  
cōgressus cum benignissimo patre concilio  
exultationes & exaltationes Dei in gutture ori-  
tiū & psallentiū. Certè qui cū amico sapienter  
loquitur

loquitur, incredibilem animo capit voluptatem; non hauriet, qui cum Deo, Sapientiâ eternâ fermocinatur, psallit, & laudes divinas personat? Qui muscum tractat, odorem induit: qui Deum complectitur, atque intima conversatione ei coniungitur: nō induet eundem odorem, & voluptatem, qua beatos summa delectatione perfundit? Deniq; qui à rege libelli subscriptionem, quam optabat accepit, nonne magnam gaudij ansâ nactus est? In oratione subscribit Dominus petitioni nostrâ, & liberalius semper aliquid concedit, quàm aut petere aut desiderare possumus. Quare peripicuum est veram illâ esse promissionem Moyfi factam. *Dabo tibi.* Videndum modò: quid Deus daturus sit.

## TEXTVS SEXTVS,

*Tabulas lapideas.*

*Quæ & quales hæ tabulæ fuerint.*

**P**romittit Dominus Moyfi, si ad montem 18  
ascendat, tabulas non chartaceas, aut  
libellum continentem præcepta, instructi-  
ones aut imagines aliquas: sed lapideas ta- *Tabula*  
bular; nec etiam tabulas ex lapidibus hu- *duplices*  
*Lej*  
mana arte, eodem in monte aut rupe quadâ  
desumptas